

**PLUNGĖS RAJONO ALSĖDŽIŲ  
STANISLOVO NARUTAVIČIAUS GIMNAZIJA**

191130983, Draugystės g.6B, Alsėdžiai, Plungės rajonas

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ  
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2021 m. kovo 08 d.

**I. BENDROJI DALIS**

Plungės rajono Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija ( toliau - gimnazija) įregistruota 1994-10-03, dėl pavadinimo keitimo perregistruota 2017-01-09. Registravimo pažymėjimo numeris 15-2211639-436909, pažymėjimas išduotas 2017-01-09 d. Savininkas – Plungės rajono savivaldybė. Buveinė – Draugystės 6 B, Alsėdžiai Plungės rajonas . Tel. 8 448 48117 el. paštas alsedziuvm@plunge.lt.

Gimnazijos pagrindinė veiklos rūšis – švietimas. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija atlieka įstatymų ir kitų teisės aktų jai pavestas funkcijas. Gimnazija vykdo ikimokyklinio, priešmokyklinio ir vidurinio ugdymo programas, sudaro sąlygas mokiniams gauti valstybės pripažįstamą išsilavinimo pažymėjimą. Gimnazija teikia socialinę, psichologinę ir pedagoginę pagalbą vaikui, vykdo žalingų įpročių ir nusikalstamumo prevenciją. Gimnazija turi bendrabutį, kuriame apgyvendina iš toliau atvykusius mokinius.

Įstaigos vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo 72 darbuotojai.

Praėjusį ataskaitinį laikotarpį įstaigoje vidutiniškai dirbo 75 darbuotojai.

Vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T1-31 „Dėl biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės apskaitos tvarkymo“ nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. gimnazijos buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai.

Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis. Gimnazijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, veiklos laikotarpis neribotas.

Nuo 2015 m. sausio 1 d. gimnazijos apskaita tvarkoma ir duomenys visose finansinėse ataskaitose pateikiami eurais.

**II. APSKAITOS POLITIKA**

**Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės**

Gimnazijos apskaitai taikoma tokia apskaitos politika, kuri užtikrina, kad finansinių ataskaitų duomenys atitinka kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, tvarkant apskaitą vadovaujama bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“.

Gimnazija pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansinių ataskaitų duomenis. Tokio palyginimo reikia įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas.

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas

taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

- kaupimo;
- subjekto;
- veiklos tęstinumo;
- periodiškumo;
- pastovumo;
- piniginio mato;
- palyginimo;
- atsargumo;
- neutralumo;
- turinio viršenybės prieš formą.

Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija apskaitoje naudoja Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro direktoriaus 2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V1-66 patvirtintu ir 2020 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V1-92 papildytu sąskaitų planu. Sąskaitų planas apima privalomojo bendrojo sąskaitų plano sąskaitas, taip pat pagal apskaitos poreikius įtrauktas papildomas sumavimo ir registravimo sąskaitas.

Atsižvelgiant į ūkinių operacijų esmę gimnazijos apskaitoje ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai registruojami nurodant šiuos detalizuojančius požymius:

1. valstybės funkciją;
2. lėšų šaltinį;
3. ekonominės klasifikacijos straipsnį;
4. programą ir priemonę;
5. buhalterinę sąskaitą;
6. kitą subjektą, jei apskaitos operacija su juo susijusi.

Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu didžiojoje knygoje.

Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami LR piniginiiais vienetais, apvalinant iki šimtųjų piniginio vieneto dalių (dvejų skaitmenų po kablelio).

### **Nematerialusis turtas**

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.

Po pirminio pripažinimo išlaidos, susijusios su jau apskaitoje pripažintu ir naudojamu nematerialiuoju turtu, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas. Jei po atliktų darbų nematerialusis turtas neteiks didesnės ekonominės naudos, atlikti darbai nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė registruojama kaip ataskaitinio laikotarpio sąnaudos.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš VSS registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose nematerialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas yra ribotas, finansinėse ataskaitose parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. Jei nematerialiojo turto tarnavimo laikas neribotas, tokio turto amortizacija neskaičiuojama, ir finansinėse ataskaitose jis parodomas įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką taikant tiesiogiai proporcingą metodą. Likvidacinė vertė – 0.

Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nematerialiajam turtui gimnazija taiko nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, nustatytus teisės aktų ir patvirtintus 2009 m. gruodžio 31d. direktoriaus įsakymu V-38 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų“.

Įstaigos nematerialusis turtas skirstomas į grupes, kurioms patvirtintas naudingas tarnavimo laikas metais:

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai
	NEMATERIALUSIS TURTAS	
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	3
2.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės	9
3.	Kitas nematerialusis turtas	7
4.	Prestižas	10

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas, jei jis yra, nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje.

### Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukaupą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš VSS registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito VSS registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupus nusidėvėjimas ir nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimtį, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

## Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Gimnazijos finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį.

Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama:

ilgalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius;

po vienu metų gautinos sumos.

Gimnazija ilgalaikio finansinio turto neturi.

Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:

per vienus metus gautinos sumos;

pinigai ir jų ekvivalentai.

## Išankstiniai apmokėjimai

Išankstiniai apmokėjimai pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojami įsigijimo savikaina, o kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudarant finansines ataskaitas, parodomi įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, jei jie yra.

## Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai gimnazija įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, po vienu metų gautinos sumos įvertinamos amortizuota savikaina, o per vienus metus gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, jei jie yra.

Palūkanų norma, reikalinga gautinų sumų amortizuotai savikainai apskaičiuoti, taikoma tokia, kokia nustatyta sutartyje, o tais atvejais, kai sutartyje palūkanų norma nenustatyta, gautinų sumų amortizuota savikaina yra apskaičiuojama pritaikius rinkos palūkanų normą, buvusią gautinų sumų pirminio pripažinimo momentu. Apskaičiuotų palūkanų normai nustatyti galima vadovautis ir kitais VSAFAS numatytais kriterijais.

Gautinų sumų ir išankstinių apmokėjimų sumų nuvertėjimo nuostoliai pradami skaičiuoti suėjus prievolės įvykdymo terminui. Taikomi tokie nuvertėjimo procentai:

Gautinų sumų ir išankstinių apmokėjimų grupės	Įsiskolinimas pavėluotas gražinti				
	0 dienų	1–90 dienų	91–180 dienų	181–360 dienų	Daugiau kaip 361 diena
	<b>Nuvertėjimas</b>				
Patikimi mokėtojai (pirkėjai)	0%	0%	25%	50%	100%
Rizikingi mokėtojai (pirkėjai)	0%	25%	50%	100%	100%
Nepatikimi mokėtojai (pirkėjai)	0%	100%	100%	100%	100%
Išankstiniai apmokėjimai	0%	0%	0%	0%	100%
Atskaitingi asmenys	0%	0%	0%	0%	100%

amortizuota savikaina yra apskaičiuojama pritaikius rinkos palūkanų normą, buvusią įsipareigojimų pirminio pripažinimo momentu. Apskaičiuotų palūkanų normai nustatyti galima vadovautis ir kitais VSAFAS numatytais kriterijais.

### **Atidėjiniai**

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai (tikimybė didesnė negu 50 proc.), o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei tenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o informacija apie neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, turinčias įtakos dabartiniam įvertinimui.

### **Finansinė nuoma (lizingas)**

Nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Ar nuoma laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės.

Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ir finansinės nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek nuomininkui.

Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei sutartyje yra nustatyta bent viena iš šių sąlygų:

nuomos laikotarpio pabaigoje nuomotojas perduoda nuomininkui nuosavybės teisę;

nuomos laikotarpio pabaigoje nuomininkas turi teisę įsigyti turtą už kainą, kuri, tikimasi, bus reikšmingai mažesnė už jo tikrąją vertę nuomos laikotarpio pabaigoje, ir nuomos laikotarpio pradžioje labai tikėtina, kad šia teise bus pasinaudota;

nuomos laikotarpis apima turto ekonominio naudingumo tarnavimo laiko dalį, lygią 75 procentams ar ilgesnę negu 75 procentai, net jei turto nuosavybės teisės nenumatoma perduoti;

nuomos laikotarpio pradžioje dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė sudaro ne mažiau kaip 90 procentų nuomojamo turto tikrosios vertės;

nuomojamas turtas yra specifinės paskirties, šio turto savybės ir paskirtis negali būti laisvai pakeičiamos ir, neatlikus didesnių pakeitimų, juo naudotis galėtų tik šis nuomininkas.

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiogiai proporcingu metodu) per nuomos laikotarpį.

### **Grynasis turtas**

Kiekvienų ataskaitinių metų paskutinės dienos data pajamų ir sąnaudų sąskaitos uždaromos į einamųjų metų perviršio arba deficito sąskaitą.

Kiekvienų ataskaitinių metų pirmos dienos data praėjusių metų perviršis arba deficitas pripažįstamas sukauptu ankstesnių metų perviršiu arba deficitu.

### **Pajamos**

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos pripažįstamos, registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Kai gimnazija yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktu nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į atitinkamą biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti atgal, apskaitoje pripažįstamos pajamos ir registruojamos pervestinos pajamos.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos sąnaudos, kurios bus padengtos iš finansavimo sumų, arba kai perleidžiamas turtas, kuris buvo įsigytas iš finansavimo sumų.

Gimnazijos apskaitoje pripažįstamos pagrindinės veiklos, kitos veiklos ir finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

### **Sąnaudos**

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su finansiniu turtu, finansavimo sumomis ir finansiniais įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Apskaitoje sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kai buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas tikrąja verte.

Gimnazijos apskaitoje pripažįstamos pagrindinės veiklos, kitos veiklos ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

### **Sandoriai užsienio valiuta**

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“.

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį užsienio valiutos kursą.

Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą LR piniginių vieneto ir užsienio valiutos santykį.

Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.

### **Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas**

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Gimnazijos apskaitoje neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose.

Kai nėra tikra, kad turtą reikės panaudoti įsipareigojimui padengti (tikimybė yra didesnė nei 10 procentų ir mažesnė nei 50 procentų), ir šio fakto negalima patikimai įvertinti, informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus turi būti atskleidžiama aiškinamajame rašte. Kai labiau tikėtina, kad įsipareigojimus reikės padengti turtu (tikimybė yra didesnė nei 50 procentų) ir šią sumą galima patikimai įvertinti, jie apskaitoje registruojami balansinėse sąskaitose.

Kai nėra tikra, kad ekonominė nauda bus gauta (tikimybė didesnė nei 50 procentų ir mažesnė nei 90 procentų; baudų, delspinigių ir kitų netesybų atveju tikimybė mažesnė nei 50 procentų), informacija apie neapibrėžtąjį turtą pateikiama aiškinamajame rašte. Kai ekonominė nauda yra labiau tikėtina (tikimybė didesnė nei 90 procentų; baudų, delspinigių ir kitų netesybų atveju didesnė nei 50 procentų), turtas apskaitoje registruojamas balansinėse sąskaitose.

Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu

įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Gimnazija pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“. Apskaitos politikos keitimu laikomas ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo apskaitoje pakeitimas bei dėl šio pakeitimo atsirandantis turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pokytis.

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg visada būtų buvusi taikoma, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama, ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Šioje eilutėje yra parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama.

### **Apskaitinių įverčių keitimas**

Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

Gimnazijos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pakeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

### **Apskaitos klaidų taisymas**

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė kaip 0,3 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų ir (arba) pajamų vertės arba 0,12 procento turto vertės.

Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:

jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

Pinigus ir pinigų ekvivalentus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro paramos lėšų (1,2% gyventojų pajamų mokesčio) – 3728,98 Eur, vidinių šaltinių gauti ir nepanaudoti pinigai – 1744,28 Eur, likutis kasoje – 0,08 Eur.

2020 m. gruodžio 31 d. pinigų srautų ataskaitoje nurodyta, kad gimnazijos įplaukos sudarė 944238,44 Eur. Didžiąją dalį įplaukų sudarė finansavimo sumos iš valstybės biudžeto – 586859,52 Eur, iš savivaldybės biudžeto gauta – 298500,00 Eur, iš ES fondų gauta 26028,90 Eur, iš kitų šaltinių gauta paramos lėšų – 977,00 Eur, už įvairias suteiktas paslaugas iš pirkėjų – 6986,42 Eur, iš biudžeto gauta įstaigos pajamų – 7000,00 Eur, iš VŠĮ „Bruneros“ ir gyventojų gauta lėšų už komunalines paslaugas, taip pat gauta valgyklos pajamų – 17886,60 Eur.

Gimnazija į savivaldybės biudžetą pravedė įstaigos pajamų – 7000,00 Eur ir už parduotą mokyklinį autobusą 870,00 Eur.

Gimnazijos išmokos sudarė 934591,12 Eur įvairioms sąnaudoms.

### Finansavimo sumų likučiai

Informacija apie finansavimo sumų likučius ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir pabaigoje pateikiama pagal 20-to VSAFAS 5 priedo formą „Finansavimo sumų likučiai“.

Finansavimo sumų likučio detalizavimas pagal finansavimo šaltinį ir tikslinę paskirtį pateikiamas lentelėje:

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	Finansavimo sumų paskirtis	FS likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Eur	Finansavimo sumų likučio tikslinė paskirtis
1.	Valstybės biudžeto lėšos	Nepiniginiam turtui	160368,69	Ilgalaikio turto likutinė vertė – 159226,00 Eur, atsargų likutis – 495,50 Eur išankstiniai apmokėjimai – 647,19 Eur.
		Kitoms išlaidoms kompensuoti	223,37	Išankstiniai apmokėjimai už paslaugas
2.	Savivaldybės biudžeto lėšos	Nepiniginiam turtui	730897,77	Ilgalaikio turto likutinė vertė – 730437,31 Eur, atsargų likutis – 253,56 Eur, išankstiniai apmokėjimai – 206,90 Eur.
		Kitoms išlaidoms kompensuoti	2387,88	Ateinančių laikotarpių sąnaudos – 1839,45, išankstiniai apmokėjimai – 548,43 Eur.
3.	Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšos	Nepiniginiam turtui	887362,70	Ilgalaikio turto likutinė vertė
4.	Kitų šaltinių lėšos	Nepiniginiam turtui	583,57	Ilgalaikio turto likutinė vertė
		Kitoms išlaidoms kompensuoti	3776,87	Paramos (1,2% GPM) lėšų likutis 3742,56 Eur, išankstiniai apmokėjimai tiekėjams – 34,31 Eur.
Iš viso:			1785600,85	x



## Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiama P12 priede „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“.

Per 2020 m. gauta 915955,42 Eur finansavimo sumų, 374862,22 Eur neatlygintinai gauto turto, 926684,64 Eur panaudota finansavimo įstaigos veiklai, ir finansavimo sumų likutis 2020-12-31 yra 1785600,85 Eur.

Per 2020 metus gauta finansavimo:

Iš valstybės biudžeto gauta 590359,52 Eur:

Iždas: 16269,49 Eur – nepiniginiam turtui;

537464,22 Eur – kitoms išlaidoms;

Savivaldybės administracija – 31078,70 Eur – kitoms išlaidoms;

Nacionalinis egzaminų centras – 953,75 Eur – kitoms išlaidoms;

NMA – 4593,36 nepiniginiam turtui

Iš savivaldybės biudžeto gauta 298500,00 Eur:

Iždas: 16704,35 Eur – nepiniginiam turtui;

269795,65 Eur – kitoms išlaidoms;

Savivaldybės administracija – 12000,00 Eur – kitoms išlaidoms;

Iš kitų šaltinių gauta 1067,00 Eur:

2 % GPM lėšos – 687,28 Eur – nepiniginiam turtui;

Rėmėjų lėšos – 161,84 Eur – kitoms išlaidoms;

Rėmėjų lėšos – 127,88 Eur – nepiniginiam turtui;

Gautas finansavimas iš Alsėdžių lopšelio-darželio – 90,00 Eur

Per 2020 metus panaudota finansavimo sumų iš valstybės biudžeto 590442,28 Eur, iš savivaldybės biudžeto 307327,29 Eur, Iš Europos Sąjungos 26854,89 Eur, iš kitų šaltinių 2060,18 Eur.

## Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiutomis

Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis yra pateikta P24 Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus eurais ir užsienio valiutomis priede. Gimnazijos visi įsipareigojimai įvertinti nacionaline valiuta eurais ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 78165,21 Eur.

## Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas yra pateikiama P17 „Trumpalaikės mokėtinos sumos“ priede.

Tiekėjams mokėtinas sumas (FBA, eil. Nr. E.II. 9) sudaro kreditinis įsiskolinimas už įvairias paslaugas.

Eil. Nr.	Kreditoriaus pavadinimas	Įsiskolinimo suma, Eur
1.	ĮĮ „Danuva“	159,96
2.	UAB „Sanitex“	450,16
3.	UAB „Circle K Lietuva“	106,70
4.	AB „Žemaitijos pienas“	20,11
5.	UAB „Eurofondas“	13,02
6.	AB „Energijos skirstymo operatorius“	0,53
7.	UAB „Plungės šilmos tinklai“	41,88
8.	UAB „Plungės vandenys“	3,94

pateikta P2 priede „Informacija pagal segmentus“.

Gimnazijos turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir sąnaudų apskaita yra tvarkoma pagal segmentus, kad būtų teisingai užregistruotos pagrindinės veiklos sąnaudos ir pagrindinės veiklos išmokų pinigų srantai. Gimnazijos veikla yra skiriama į du pagrindinius segmentus:

Švietimo, socialinės apsaugos.

Pagrindinės veiklos sąnaudų didžiausią dalį sudaro švietimo segmentas, kurio sąnaudos, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 19,5 %, dėl darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo pakeitimų.

### **Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas**

Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pagal darbuotojų grupes pateikiama priede P22.

### **Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka**

Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtakos per ataskaitinį laikotarpį įstaigoje nebuvo.

### **Nebalansinės sąskaitos**

Naudojamas gimnazijos veikloje inventorių apskaitai nebalansinėje sąskaitoje. Jo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 236786,43 Eur.

Pagal valstybinės žemės panaudos sutartį Nr. V2-PN68/2007-0093 žemės sklypas, kurio balansinė vertė 10178,41 Eur gimnazijai yra perduotas 2007 m. penkiasdešimties metų laikotarpiui.

Pagal panaudos sutartį iš Nacionalinės švietimo agentūros gauta kompiuterių, kurių vertė 7287,83 Eur, gautas mokyklinis autobusas, kurio balansinė vertė – 43705,20 Eur.

Trumpalaikio turto pagal panaudos sutartis yra už 574,20 Eur.

### **Kitos pastabos**

Per ataskaitinį laikotarpį Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijoje apskaitiniai įverčiai nebuvo keičiami.

Esminių ir neesminių klaidų per ataskaitinį laikotarpį nepastebėta.

Gimnazijoje nenumatomas restruktūrizavimas arba veiklos nutraukimas.

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių per ataskaitinį laikotarpį įvertinta nebuvo.

Sprendimų dėl teisinių ginčų per ataskaitinį laikotarpį nebuvo priimta.

L.e. direktoriaus pareigas

Regimantas Kavaliauskas

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Genovaitė Bertašienė

Sudarė:

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė

Regina Jonušienė tel. 8 448 59071, el. paštas: reginajonusiene@plungespspc.lt

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644

D/L: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-03-16 Nr. 04-905  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

El. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>1.779.005,09</b>	<b>1.418.169,94</b>
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.779.005,09	1.418.169,94
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1.604.204,76	1.268.310,88
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		91.988,47	97.295,95
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		30.942,20	10.616,92
II.6	Transporto priemonės		29.758,84	34.788,52
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		9.319,00	3.122,44
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		12.791,82	4.035,23
II.10	Nebaigta statyta ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>95.839,35</b>	<b>64.682,01</b>
I	Arsargos	P08	1.808,99	16,03
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		1.808,99	16,03
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	3.657,95	1.201,04
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	84.899,07	59.768,92
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10	7.896,68	7.088,60
III.5	Sukauptos gautinos sumos		76.956,04	52.285,98
III.6	Kitos gautinos sumos		46,35	394,34
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	5.473,34	3.696,02
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>1.874.844,44</b>	<b>1.482.851,95</b>

( tęsinys kitame puslapyje)

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Bl. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinį laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1.785.600,85	1.421.467,85
I	Iš valstybės biudžeto		160.592,06	72.348,09
II	Iš savivaldybės biudžeto		733.285,65	599.516,75
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		887.362,70	745.001,61
IV	Iš kitų šaltinių		4.360,44	4.601,40
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		78.165,21	52.696,69
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		78.165,21	52.696,69
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinios subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinios sumos j Europos Sąjungos biudžeta			
II.6	Mokėtinios sumos j biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinios sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinios socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinios sumos	P17	796,30	6.648,78
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sūkauptos mokėtinios sumos	P17	77.368,82	46.047,57
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	0,09	0,34
F	GRYNASIS TURTAS	P18	11.078,38	8.687,41
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sūkauptas perviršis ar deficitas		11.078,38	8.687,41
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		2.390,97	6.606,82
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		8.687,41	2.080,59
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		1.874.844,44	1.482.851,95

\_\_\_\_\_  
L.e. direktoriaus pareigas  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
R. Kavaliauskas  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Genovaitė Bertašienė  
(vardas ir pavardė)

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644

D/L: --

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-03-16 Nr. VU-907  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Bil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		962.690,62	824.551,87
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		940.468,31	812.143,02
I.1	Iš valstybės biudžeto		609.336,15	533.463,29
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		302.217,09	253.717,82
I.3	Iš ES užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		26.854,89	23.217,08
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		2.060,18	1.744,83
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		22.222,31	12.408,85
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	22.222,31	12.408,85
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠANAUDOS	P02	-960.415,25	-818.203,25
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-773.293,54	-644.790,24
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-41.774,25	-40.687,05
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-36.733,56	-44.954,58
IV	KOMANDIRUOČIŲ			-806,72
V	TRANSPORTO		-9.413,75	-11.955,71
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-2.088,80	-2.376,48
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ		-20,62	
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-66.244,37	-19.511,90
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-17.328,70	-29.324,20
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-13.325,42	-23.576,61
XIV	KITOS		-192,24	-219,76
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		2.275,37	6.348,62
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		115,60	258,43
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	985,60	258,43
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-870,00	
III	KITOS VEIKLOS ŠANAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			-0,23
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKĖSTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		2.390,97	6.606,82
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		2.390,97	6.606,82
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

L.e. direktoriaus pareigas  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

R. Kavaliauskas  
(vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Genovaitė Bertaišienė  
(vardas ir pavardė)

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
 ID: -2147401644  
 D/L: 2021-03-15 10:30:29

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS  
 2021-03-16 Nr. 04-900  
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Pateiktimo valiuta ir tikslumas: <i>eurais</i>	
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Suakauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mėžamos dalis
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užrašiusio laikotarpio paskutinę dieną							2.080,59	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X					
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X					
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X		6.606,82	6.606,82	
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas								
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną							8.687,41	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X					
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X					
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas							2.390,97	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną							11.078,38	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

L. e. direktoriaus parašas  
 (tiksūs aktais irauduoto pasirašyti asmens paretau pavadinimas)  
 Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja  
 (vertinantišis buhalteris (buhalteris) iššoni mitalaforma paraud tiksūs aktais)

(parašas)  
 (parašas)

R. Kavaliauskas  
 (vardas ir pavardė)  
 Genovaitė Betušienė  
 (vardas ir pavardė)

Plungės r. Alsėdžių Stanislavo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PSIBAIĞIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644  
DL: -

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS  
*2021-09-16* Nr. *04-901*  
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Pradžios ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I		3	4	5	6	7	8	9
A	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I.1	Iplaukos		1.777,32	0,00	1.777,32	114,16	0,00	114,16
I.1.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsarginis		944.238,44	0,00	944.238,44	784.759,02	0,00	784.759,02
I.1.1.1	Iš valstybės biudžeto		912.365,42	0,00	912.365,42	769.882,24	0,00	769.882,24
I.1.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		586.859,52	0,00	586.859,52	531.250,58	0,00	531.250,58
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		298.500,00	0,00	298.500,00	237.014,00	0,00	237.014,00
I.1.4	Iš kitų šaltinių		26.028,90	0,00	26.028,90		0,00	
I.2	Iš mokesčių		977,00	0,00	977,00	1.617,66	0,00	1.617,66
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš mokesčių		6.986,42	0,00	6.986,42	4.867,54	0,00	4.867,54
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		7.000,00	0,00	7.000,00	4.900,00	0,00	4.900,00
I.6	Ciautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		17.886,60	0,00	17.886,60	5.109,24	0,00	5.109,24
II	Pervestos lėšos		-7.870,00	0,00	-7.870,00	-4.900,00	0,00	-4.900,00
II.1	Iš savivaldybės biudžeto		-7.870,00	0,00	-7.870,00	-4.900,00	0,00	-4.900,00
II.2	ES, užsienio valstybės ir tarptautinės organizacijos							
II.4	Iš kitų išteklių fondų							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Įmokos	P02	-934.591,12	0,00	-934.591,12	-779.744,86	0,00	-779.744,86
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-773.293,54	0,00	-773.293,54	-646.800,00	0,00	-646.800,00
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-45.061,03	0,00	-45.061,03	-48.967,52	0,00	-48.967,52
III.3	Komandiruočių							
III.4	Transporto		-11.600,00	0,00	-11.600,00	-11.866,77	0,00	-11.866,77
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-2.300,00	0,00	-2.300,00	-2.400,00	0,00	-2.400,00
III.6	Patalpų remontas ir eksploatavimo		-3.400,00	0,00	-3.400,00	-14.300,00	0,00	-14.300,00
III.7	Atsargų išsiėjimo		-60.834,65	0,00	-60.834,65	-13.102,22	0,00	-13.102,22
III.8	Socialinių įmokų		-28.528,70	0,00	-28.528,70	-29.324,20	0,00	-29.324,20
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų išsiėjimo		-9.380,96	0,00	-9.380,96	-6.157,77	0,00	-6.157,77
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos įmokos		-192,24	0,00	-192,24	-6.826,38	0,00	-6.826,38

( tęsinys kitame puslapyje )

Plungės r. Alsėdžių Stanislavo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tėsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Prėjęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I	2	3	4	5	6	7	8	9
B	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Ilgalaikio turto (įskaitant finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-3.500,00	-25.791,91	-29.291,91	-1.100,00	0,00	-1.100,00
II	Ilgalaikio turto (įskaitant finansinį) ir biologinio turto perleidimas		-3.500,00	-25.791,91	-29.291,91	-1.100,00	0,00	-1.100,00
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		3.500,00	25.791,91	29.291,91	1.100,00	0,00	1.100,00
I	Įlaukos iš gautų paskolų							
II	Gauti paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų atšaukėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turui įsigyti		3.500,00	25.791,91	29.291,91	1.100,00	0,00	1.100,00
IV1	Iš valstybės biudžeto		3.500,00	0,00	3.500,00	1.100,00	0,00	1.100,00
IV2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			25.791,91	25.791,91			
IV4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	<b>VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI</b>							
I	P pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		1.777,32	0,00	1.777,32	114,16	0,00	114,16
II	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.696,02		3.696,02	3.581,86		3.581,86
III	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		5.473,34		5.473,34	3.696,02		3.696,02

L. e. direktoriaus pareigas  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo išalgotas administracijos vadov.)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja  
(vvrinišiasis bihalteris (bihalteris))

R. Kavaliauskas  
(vardas ir pavardė)

Cėnovaitė Berasiėnė  
(vardas ir pavardė)



**DETALŪS METADUOMENYS**

Dokumento sudarytojas (-ai)	Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Alsėdžių gimnazija 2020 metų finansinės ataskaitos
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-03-16 Nr. V4--905
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Genovaitė Bertašienė vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-03-16 13:57
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Regimantas Kavaliauskas direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-03-16 14:08
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-05-28 17:02 - 2023-05-27 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Regina Jonušienė buhalteris
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-03-16 15:07
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2020-09-04 13:40 - 2022-09-04 13:40
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento pridamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	DK 2020 m. iki sąskaitų uždarymo.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	DK 2020 m. po sąskaitų uždarymo.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	PRIEDAI 2020 M.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210315.6
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-03-17 nuorašą suformavo Regina Jonušienė
Paieškos nuoroda	-



Plungės r. Akedijų Statistinio Narutvėkiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Akedijų mstl., Akedijų sen., Plungė, r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. prabaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644  
D/L: ..

P4 Igaliaikis materialinis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Sraipsiniai	Žemė	Pastatai		Išfrankuotuos ir kiti statiniai	Noklinojamios kultūros vertybės	Mokomos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialinis turtas		Nebaigus statybi	Iš viso	
			Gyvanamieji	Išiti							Kitas vertybės	Kitas ilgalaikis materialinis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokama atsakaitinjo laikotarpio pradžia		16.500,00	1.598.766,44	112.519,57		26.980,27	71.251,30		69.613,30		51.306,99			1.940.637,87
2	Įsigijimo per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)			465.067,39	4.217,45		34.334,38			9.276,30		11.775,79			550.454,73
2.1	Pirko turto įsigijimo sąvokama						18.047,15			7.220,00		11.083,60			36.350,75
2.2	Neatlyginiai gauto turto įsigijimo sąvokama			465.067,39	4.217,45		8.238,27			2.056,30		692,19			514.025,98
3	Parduoto, parduoto ir nuablyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)						-1.101,72			-681,02		-1.963,62			-34.760,32
3.1	Parduoto														
3.2	Parduoto														
3.3	Nuablyto						-1.101,72			-681,02		-1.963,62			-34.760,32
4	Pergaipiavimai (+/-)														
5	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokamos kitos polyčiai laikotarpio pradžia (1+2-3+4-5)		16.500,00	2.063.833,83	116.737,02		52.163,97	74.571,72		72.208,58		61.119,16			2.457.134,28
6	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokama atsakaitinjo laikotarpio pradžia (1+2-3+4-5)	X	-729,56	-346.226,00	-15.223,62		-16.363,35	-36.462,78		-50.490,86	X	-47.271,76	X	X	-522.767,93
7	Subarpija nusidėvėjimo suma atsakaitinjo laikotarpio pradžia	X		-105.240,49	-4.217,45		-2.680,02	-33.516,89		-2.056,30	X	-615,56	X	X	-148.264,71
8	Neatlyginiai gauto turto stankapta nusidėvėjimo suma*	X	-336,72	-23.596,20	-5.307,48		-3.280,12	-5.847,17		-1.023,44	X	-2.383,02	X	X	-41.574,25
9	Apvalačiota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X					1.101,72	31.613,96		681,02	X	1.943,00	X	X	34.739,70
10	Subarpija parduoto, parduoto ir nuablyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X									X		X	X	
10.1	Parduoto	X									X		X	X	
10.2	Parduoto	X									X		X	X	
10.3	Nuablyto	X									X		X	X	
11	Pergaipiavimai (+/-)	X					1.101,72	31.613,96		681,02	X	1.943,00	X	X	34.739,70
12	Subarpija nusidėvėjimo suma kitos polyčiai	X									X		X	X	
13	Subarpija nusidėvėjimo suma atsakaitinjo laikotarpio pradžia (7+8+9+10+11+12)	X	-1.066,28	-475.062,79	-24.748,55		-21.221,77	-44.812,88		-62.894,58	X	-46.327,24	X	X	-678.129,19
14	Neatlyginiai gauto turto atsakaitinjo pradžia	X									X		X	X	
15	Neatlyginiai gauto turto stankapta nusidėvėjimo suma*	X									X		X	X	
16	Apvalačiota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X		X	X	
17	Pasidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X		X	X	
18	Subarpija parduoto, parduoto ir nuablyto turto nusidėvėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X									X		X	X	
18.1	Parduoto	X									X		X	X	
18.2	Parduoto	X									X		X	X	
18.3	Nuablyto	X									X		X	X	
19	Pergaipiavimai (+/-)	X									X		X	X	
20	Nuvertėjimo suma kitos polyčiai	X									X		X	X	
21	Nuvertėjimo suma atsakaitinjo laikotarpio pradžia (19+20)	X									X		X	X	
22	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokamos kitos polyčiai	X									X		X	X	
23	Neatlyginiai gauto turto ir kitos subjekto stankapto išlaidos vertės padidėjimas	X									X		X	X	
24	Įsigijimo ar pasigaminimo sąvokamos kitos polyčiai	X									X		X	X	
25	Parduoto, parduoto ir nuablyto turto išlaidos vertės suma (25.1+25.2+25.3)	X									X		X	X	

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1.	Pavirsdinės nuomos įmokos (sanaudos)		
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sanaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

**Panauda**

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	61.171,44	10.178,41
2.1	Zemė	10.178,41	10.178,41
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės	43.705,20	
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga	7.287,83	
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiametiniai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	574,20	574,20
4.1	Strateginės ir nediečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir tikrinis inventorių	574,20	574,20
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	61.745,64	10.752,61

Flungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Drungystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Flungės r. sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, tci nematodvicia kiarp)

Pavirtima  
 ID: -21.47401644  
 D/L: 2021-03-15 10:30:29

P8 Atsargos  
 ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamos atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoris	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vadybi sutarys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vadybi sutarys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		16,03						16,03
2	Išvyra atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		71,692,32						71,692,32
2.1	Išvyra turto įsigijimo sąvokaina		62,089,94						62,089,94
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo sąvokaina		9,602,38						9,602,38
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-69,899,36						-69,899,36
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sumaudota veikloje		-69,899,36						-69,899,36
3.4	Kiti nušašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4+5)		1,808,99						1,808,99
7	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukauptas nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
8	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suri	1							
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sumaudotų ir nušašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.3	Sumaudota veikloje								
11.4	Kiti nušašymai								
12	Nuvertėjimo pereinamieji (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		1,808,99						1,808,99
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		16,03						16,03
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)								

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamas aiškinaujančio rašo tekste.

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644

D/L: --

**P9 Išankstiniai apmokėjimai**

**INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS**

<b>El. Nr.</b>	<b>Straipsniai</b>	<b>Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena</b>	<b>Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	3.657,95	1.201,04
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	1.818,50	452,41
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti	1.839,45	748,63
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	3.657,95	1.201,04

Plungės r. Alsėdžių Stanišiovo Nūrutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644  
D/L: --

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		3	4	5	6	7	8
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	84.899,89	76.956,04		59.768,92	52.285,98	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	7.897,50			7.088,60		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	7,96			8,52		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	7.889,54			7.080,08		
1.3.4	Gautinos sumos už parduota ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuota turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	76.956,04	76.956,04		52.285,98	52.285,98	
1.5.1	Iš biudžeto	76.956,04	76.956,04		52.285,98	52.285,98	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	46,35			394,34		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	84.899,89	76.956,04		59.768,92	52.285,98	

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644  
DL: -

**P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

**INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	5.473,34		3.696,02	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	5.473,26		3.696,02	
3.2	Pinigai kasoje	0,08			
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	5.473,34		3.696,02	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				



Plungės r. Aliešių Šeimioslovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Aliešių mstl., Aliešių sen., Plungės r. sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, įd. numerolytis kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĖ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Finansavimo sumų sumažėjimas dėl panaudojimo savo veidais
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	72.348,09	590.359,52	0,00	88.526,73			-590.442,28	
1.1	Nepiniguojam turtui įsigyti	72.348,09	16.269,49	4.593,36	88.326,73			-21.168,98	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		574.090,03	-4.593,36				-569.273,30	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžetą asigruojamą dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	599.516,75	298.500,00		142.596,19			-307.327,29	
2.1	Nepiniguojam turtui įsigyti	598.768,12	16.704,35		142.596,19			-27.170,89	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	748,63	281.795,65					-280.156,40	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	745.001,61	26.028,90	0,00	143.187,08			-26.854,89	
3.1	Nepiniguojam turtui įsigyti	745.001,61		26.028,90				-26.854,89	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		26.028,90	-26.028,90					
4	Iš lėšų šaltinių	4.601,40	1.067,00		752,22			-2.060,18	
4.1	Nepiniguojam turtui įsigyti	3.748,49	905,16		752,22			-1.926,72	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.421,467,85	161,84					-133,46	
5	Iš viso finansavimo sumų	1.421.467,85	915.955,42	0,00	374.862,22			-926.684,64	

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valutos kurso įtaka pinigų likučiams; susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Plungės r. Alsėdžių Stepono Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644  
D/L: --

FINANSAVIMO SUMŲ LIKŪČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Apskaitinio laikotarpio pradžioje			Apskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Is viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Is viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Is valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		72.348,09	72.348,09		160.592,06	160.592,06
2	Is savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		599.516,75	599.516,75		733.285,65	733.285,65
3	Is Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		745.001,61	745.001,61		887.362,70	887.362,70
4	Is kitų šaltinių		4.601,40	4.601,40		4.360,44	4.360,44
5	Is viso		1.421.467,85	1.421.467,85		1.785.600,85	1.785.600,85

Plungės r. Alsėdžių Stenislavo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
-2147401644  
ID:  
D/L: 2021-03-15 10:30:29

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	796,30		45,82	6.648,78		5.831,56
4	Suakauptos mokėtinės sumos	77.368,82			46.047,57		
4.1	Suakauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Suakauptos atostoginių sąnaudos	77.368,82			46.047,57		
4.3	Kitos suakauptos sąnaudos						
4.4	Kitos suakauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	0,09			0,34		
5.1	Mokėtinė veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti iš ankstiniai apmokėjimai	0,09			0,34		
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	78.165,21		45,82	52.696,69		5.831,56

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	<b>Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>22.222,31</b>	<b>12.408,85</b>
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	22.222,31	12.408,85
1.4	Kitos		
2	<b>Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		
3	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>22.222,31</b>	<b>12.408,85</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\***

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Straipsniai</b>	<b>Ataskaitinis laikotarpis</b>	<b>Praėjęs ataskaitinis laikotarpis</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>1</b>	<b>Kitos veiklos pajamos</b>	<b>985,60</b>	<b>258,43</b>
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	115,60	258,43
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos	870,00	
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos</b>	<b>-870,00</b>	
<b>3</b>	<b>Kitos veiklos sąnaudos</b>		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
<b>4</b>	<b>Kitos veiklos rezultatas</b>	<b>115,60</b>	<b>258,43</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644

D/L: --

**P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį**

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Straipsnio pavadinimas</b>	<b>Ataskaitinis laikotarpis</b>	<b>Praėjęs ataskaitinis laikotarpis</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>1</b>	<b>Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos</b>	<b>-192,24</b>	
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Ūnarystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-192,24	

Plungės r. Abakdijai Sėdišovo Naurutėvišius gyvenvietė, 191130983 Draugystės g. GB, Abakdijai rmtL, Abakdijai sen., Plungės r. sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

ID: -2147401644  
 D/L: -

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITŲ LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

RIL Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai					Būdas ir kumratinis dės	Sveikatos apsauga	Pošis, kultūra ir religija	Sąrašams	Specialios apsauga	K visų
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Ypatingi tvarka ir versmės apsauga	Energetika	Aplinkos apsauga						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos samadės									-943,046.55	-17,328.70	-960,415.25
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-773,295.54		-773,295.54
1.3	Nuolatavimui ir amatininkams									-41,774.23		-41,774.23
1.4	Korporatyvinių paslaugų ir tyšiu									-38,733.56		-38,733.56
1.5	Transporto									-9,413.75		-9,413.75
1.6	Kultūris ir kelimo									-2,058.80		-2,058.80
1.7	Patvėsių remimo ir elplėtatavimo											
1.8	Nuolatavimui ir mums tyšiu									-20.62		-20.62
1.9	Sirgudimui ir parduoti atšergi savibaima									-66,244.37		-66,244.37
1.10	Socialiniai šmėdai											
1.11	Ne mros											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kiti paslaugai											
1.14	Kib s									-13,325.42		-13,325.42
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apdailos klaidų išvymno įdės									-192.24		-192.24
3	Pagrindinės veiklos pinigų smutai											
3.1	Birches									-906,062.42	-28,528.70	-934,591.12
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-773,295.54		-773,295.54
3.1.2	Korporatyvinių paslaugų ir tyšiu									-45,061.03		-45,061.03
3.1.3	Korporatyvinių paslaugų ir tyšiu											
3.1.4	Transporto									-11,603.00		-11,603.00
3.1.5	Kultūris ir kelimo									-2,300.00		-2,300.00
3.1.6	Patvėsių remimo ir elplėtatavimo									-3,400.00		-3,400.00
3.1.7	Atšergi išėjimo									-61,934.65		-61,934.65
3.1.8	Socialiniai šmėdai											
3.1.9	Neties											
3.1.10	Kiti paslaugai išėjimo											
3.1.11	Sirgudimui ir parduoti atšergi savibaima											
3.1.12	Filos šmėdai									-9,300.96		-9,300.96
										-192.24		-192.24







Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija, 191130983 Draugystės g. 6B, Alsėdžių mstl., Alsėdžių sen., Plungės r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147401644

D/L: -

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	52.696,69	78.166,03
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	52.696,69	78.166,03